## 关于工银瑞信现金快线货币市场基金基金 经理变更的公告

公告送出日期: 2021年1月1日

## 1. 公告基本信息

基金名称	工银瑞信现金快线货币市场基金
基金简称	工银现金货币
基金主代码	000677
基金管理人名称	工银瑞信基金管理有限公司
公告依据	根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金
	运作管理办法》、《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》及其
	他有关法律法规以及本基金相关法律文件等。
基金经理变更类型	解聘基金经理
共同管理本基金的其他经	王朔、姚璐伟
理姓名	
离任基金经理姓名	魏欣

## 2. 离任基金经理的相关信息

离任基金经理姓名	魏欣
离任原因	根据公司工作需要和人员配置状况
离任日期	2020年12月30日
转任本公司其他工作岗位	继续担任工银瑞信 7 天理财债券型证券投资基金、工银瑞信双利债
的说明	券型证券投资基金、工银瑞信新财富灵活配置混合型证券投资基金、
	工银瑞信中债 3-5 年国开行债券指数证券投资基金、工银瑞信中债
	1-3 年国开行债券指数证券投资基金、工银瑞信中债 1-3 年农发行债
	券指数证券投资基金、工银瑞信中债 1-5 年进出口行债券指数证券
	投资基金、工银瑞信货币市场基金基金经理。
是否已按规定在中国基金	是
业协会办理变更手续	
是否已按规定在中国基金	否
业协会办理注销手续	

工银瑞信基金管理有限公司 2021年1月1日